en territoire camerounais remplissant les conditions reprises dans le Règlement de la consultation.

3. DELAI D’EXECUTION
Le délai d’exécution des prestations est fixé à deux (02) mois.

4. COUT PREVISIONNEL
Le coût prévisionnel des prestations, objet de la présente consultation, est de 35 000 000 (Trente-

cinq millions) francs CFA TTC (Part FEICOM 35 000 000 F CFA).

5. FINANCEMENT
Le véhicule objet de la présente Consultation est financé par le budget du Fonds Spécial d’Equipement

et d’Intervention Intercommunale (FEICOM) et la Commune de NGANHA, Exercice 2025.

6. ADMINISTRATION AU NOM DE LAQUELLE SERA CONCLU LE MARCHE

[...]

Cameroonian territory filling the conditions taken in the Regulation of the consultation.

3. DELAY OF EXECUTION
The deIay of execution of the benefits is fixed to two (02) month.

4. ESTINIABLE COST

The estimable cost of the benefits, object of the present consultation, is inclusive oftax (Part FEICOM 35
000 000 F CFAS) of 35 000 000 (Thirty-five millions) CFA francs.

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace-Work-Fatherland

++++++++++

ADAMAWA REGION
++++++++++

VINA DIVISION
++++++++++

004//yUNEDENGh\\Bb
NGAN-HA COUNCIL

++++++++++

INTERNAL COMMISSION OF
TENDER’ S BOARD

++++++++++

REQUEST OF QuoTATION NaD.b./DC / c.